
3Länder Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Österreich / 26.08.2022-28.08.2022

evaluación detallada
Moll, Sina

Dorsal: 4442/444-2

Enduro

categoría:
Duo Mix

posición en el recorrido: DNF (de 572)
mejor tiempo del recorrido: 55:57.01
posición en la categoría: DNF(de 32)
mejor tiempo en la categoría: 1:10:43.21

tiempos parciales
control

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

etapa
tiempo
1:08.22
8:35.40
6:42.93

11:22.70

posición
categoría

13
5
4
10

retraso
categoría
0:05.56
0:34.67
0:15.09
0:56.60

posición
Total
373
261
232
285

stage score

retraso
Total

0:15.74
2:30.65
1:43.14
2:45.16

Total
tiempo
1:08.22
9:43.62
16:26.55
27:49.25

posición
categoría

13
5
5
7

retraso
categoría
0:05.56
0:32.09
0:44.39
1:40.99

posición
Total
373
258
237
245

Total score

retraso
Total

0:15.74
2:44.61
4:21.06
7:06.16

Timing by SPORTident timing.sportident.com


