## evaluación detallada

Moll, Sina

Dorsal: 4442/444-2

Enduro posición en el recorrido: DNF (de 572)

mejor tiempo del recorrido: 55:57.01

categoría: posición en la categoría: DNF(de 32)

Duo Mix mejor tiempo en la categoría: 1:10:43.21

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prolog	1:08.22	13	0:05.56	373	0:15.74	1:08.22	13	0:05.56	373	0:15.74
Stage 1	8:35.40	5	0:34.67	261	2:30.65	9:43.62	5	0:32.09	258	2:44.61
Stage 2	6:42.93	4	0:15.09	232	1:43.14	16:26.55	5	0:44.39	237	4:21.06
Stage 3	11:22.70	10	0:56.60	285	2:45.16	27:49.25	7	1:40.99	245	7:06.16
Stage 4										
Stage 6										
Stage 7										
Stage 8										
Stage 9										